

# S Timmerman Holding Aps

Mælkevej 4, 4220 Korsør

(CVR-nr. 36 49 30 89)

## Årsrapport for 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 20/9 2023

---

Søren Timmermann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab for 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Egenkapitalforklaring	<b>13</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** S Timmerman Holding Aps  
Mælkevej 4  
4220 Korsør

CVR-nr.: 36493089  
Regnskabsperiode: 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023

**Direktion** Søren Timmermann

**Kapitalinteresser** TDEV.dk ApS  
Dynado ApS

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje og udvikle kapitalinteresser og anden formuepleje.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 359.727. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023 og balancen pr. 30. Juni 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.630</b>	<b>-12.910</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	364.464	456.585
Andre finansielle indtægter	2.363	0
Andre finansielle omkostninger	-110	-2.561
<b>Resultat før skat</b>	<b>358.087</b>	<b>441.114</b>
2 Skat af årets resultat	1.640	-1.709
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>359.727</b>	<b>439.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	175.000	350.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	39.464	26.585
Overført resultat	145.263	-27.180
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>359.727</b>	<b>439.405</b>

**Balance pr. 30. Juni 2023****AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
3 Kapitalinteresser	924.310	894.846
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>924.310</b>	<b>894.846</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>924.310</b>	<b>894.846</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.159	42.289
Selskabsskat	1.323	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.482</b>	<b>42.289</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>17.989</b>	<b>15.626</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>12.682</b>	<b>33.087</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>34.153</b>	<b>91.002</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>958.463</b>	<b>985.848</b>

**Balance pr. 30. Juni 2023****PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	556.310	516.846
Overført resultat	166.480	21.217
Forslag til udbytte for regnskabsåret	175.000	350.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>947.790</b>	<b>938.063</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Selskabsskat	0	38.916
Anden gæld	1.923	119
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>10.673</b>	<b>47.785</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>10.673</b>	<b>47.785</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>958.463</b>	<b>985.848</b>

4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalforklaring**

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
To år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	50.000	
Saldo ultimo	50.000	
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Saldo primo	516.846	490.261
Årets resultat	39.464	26.585
<b>Saldo ultimo</b>	<b>556.310</b>	<b>516.846</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	21.217	48.397
Årets resultat	145.263	62.820
Betalt udbytte	0	-90.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>166.480</b>	<b>21.217</b>
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	350.000	180.000
Betalt udbytte	-350.000	-180.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	350.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>175.000</b>	<b>350.000</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>947.790</b>	<b>938.063</b>

**Noter**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-1.482	-3.373
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-158	5.082
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>-1.640</u></b>	<b><u>1.709</u></b>

**3 Kapitalinteresser**

TDEV.dk ApS, Korsør , ejerandel 100%  
Dynado ApS, Albertslund , ejerandel 50%

**4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Eventualaktiver**





Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 7. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 1.

**Sambeskatning**

S Timmerman Holding Aps hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil der er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatte kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

## Underskrivere

  <b>Søren Timmerman</b> direktør og dirigent f4d403ec-d9f7-4d83-991c-1ba00419543a 2023-09-20 14:00:25Z	  <b>Boye Gregers Rynord</b> statsautoriseret revisor 4d6d46af-c8ec-4fa3-b680-56f55996db8d 2023-09-20 14:39:45Z
--	--

## Dokumenter i transaktionen

1660 2022 2023 Årsrapport.pdf	Nærværende dokument
1660 2022 2023 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf	
1670 2022 2023 Årsrapport.pdf	
1670 2022 2023 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.